



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 09.08.2023 r.

Znak sprawy: EZ/144/2023/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na „Zakup wraz z montażem 40 kompletów hydrantów z wężem pólstywnym z dodatkowym miejscem na gaśnicę w szafce hydrantowej”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W OPZ widnieje zapis, że szafki hydrantowe mają być z blachy ocynkowanej. Standardowe wykonanie hydrantów jest z blachy czarnej malowanej farbą proszkową poliestrową fasadową typ Facade gdzie również jest to dużo tańsze rozwiązanie. Proszę o informację z jakiej blachy ostatecznie mają być wykonane szafki hydrantów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie hydrantów z blachy czarnej malowanej farbą proszkową.

Pytanie 2

Czy możliwe jest powierzenie części zamówienia do realizacji podwykonawcy ?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniami § 6 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do Zaproszenia. Zamawiający przed podpisaniem umowy zwróci się do Wykonawcy o wskazanie podwykonawcy oraz jaką część przedmiotu umowy powierza podwykonawcy.

KIELCE
Dział Zamówień Publicznych

mgr. Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr. Edyta Słowinska
SPECJALISTA

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski